
UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw w Gminie Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), § 12 uchwały Nr VI/42/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bełda (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1986), § 12 uchwały Nr 
VI/43/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Biebrza 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1987), § 12 uchwały Nr VI/44/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bukowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1988), § 12 uchwały 
Nr VI/45/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Ciszewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1989), § 12 uchwały Nr VI/46/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Czarna Wieś (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 1990), § 12 uchwały Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Danowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1991), § 12 uchwały Nr VI/48/15 Rady 
Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Karczewo (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego poz. 1992), § 12 uchwały Nr VI/49/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Karwowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1993), § 12 uchwały Nr 
VI/50/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kołaki 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1994), § 12 uchwały Nr VI/51/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kosiły (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1995), § 12 uchwały 
Nr VI/52/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Kosówka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1996), § 12 uchwały Nr VI/53/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kozłówka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 1997), § 12 uchwały Nr VI/54/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Kuligi (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1998), § 12 uchwały Nr VI/55/15 Rady 
Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Łazarze (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 1999), § 12 uchwały Nr VI/56/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Miecze (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2000), § 12 uchwały Nr 
VI/57/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Orzechówka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2001), § 12 uchwały Nr VI/58/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pieńczykowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 2002), § 12 uchwały Nr VI/59/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Pieńczykówek (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2003), § 12 uchwały Nr VI/60/15 
Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przestrzele (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2004), § 12 uchwały Nr VI/61/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rybczyzna (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2005), § 
12 uchwały Nr VI/62/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Rydzewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2006), § 12 uchwały Nr VI/63/15 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Skrodzkie (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 2007), § 12 uchwały Nr VI/64/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sołki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2008), § 12 uchwały Nr 
VI/65/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stoczek 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2009), § 12 uchwały Nr VI/66/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Turczyn (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2010), § 12 uchwały 
Nr VI/67/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Wojdy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2011), § 12 uchwały Nr VI/68/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 
26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Woźnawieś I (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2012), § 
12 uchwały Nr VI/69/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Woźnawieś II (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2013), § 12 uchwały Nr VI/70/15 Rady Miejskiej 
w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Mała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70926F5-A03E-438B-8F4D-CA8118FFDCAB. Podpisany Strona 1



(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2014), § 12 uchwały Nr VI/71/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 
26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Piotrowska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
poz. 2015) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się wybory organów sołectw - Sołtysów i Rad Sołeckich - w sołectwach Gminy Rajgród. 

2. Wybory należy przeprowadzić do końca września 2024 r. 

§ 2.  

Terminy zebrań wiejskich w celu wyborów organów sołectw ustali Burmistrz Rajgrodu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C70926F5-A03E-438B-8F4D-CA8118FFDCAB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


